



Gmina Korsze

ul. Adama Mickiewicza 13
11-430 Korsze

Korsze, dnia 21 lipca 2025 r.

Znak sprawy: GT.7021.4.8.2025

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego: „Wykonanie jednorocznych przeglądów placów zabaw, siłowni zewnętrznych i boisk na terenie Gminy Korsze”.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu VII. Termin realizacji zamówienia. Przewidywany termin wykonania zamówienia do czasu uzyskania niezbędnych decyzji i uzgodnień w celu uzyskania pozwolenia na budowę /zgłoszenia nie dłużej niż w terminie do dnia 31 sierpnia 2025 r. - do przeprowadzania przeglądów nie jest potrzebne pozwolenie na budowę. Proszę potwierdzić termin zakończenia zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Punkt VII zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do dnia 31 sierpnia 2025 roku.”

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie. Zgodnie z projektem umowy par.4 jest mowa o 39 obiektach ,natomiast w załączniku nr.3 obiektów jest 38, proszę podać prawidłową ilość obiektów.

Odpowiedź nr 2:

Jest 39 obiektów. Do załącznika nr 3 dodaje się poz. 33: Wandajny dz. nr 280804_5.0046.53

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy zamawiający sam będzie uzupełniał książkę obiektu budowlanego (w wersji) papierowej, nie ma o tym mowy w zapytaniu ofertowym oraz projekcie umowy.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dla tego typu obiektów nie jest wymagane prowadzenie książki obiektu budowlanego.

Pytanie nr 4:

W razie stwierdzenia, podczas przeglądu elementów zagrażających zdrowiu oraz życiu osoba dokonująca kontroli zobowiązana jest powiadomić terenowy Nadzór budowlany. W zapytaniu ofertowym nie określono czy zamawiający powiadamia o nieprawidłowościach czy osoba dokonująca kontroli? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że w przypadku stwierdzenia powyższych nieprawidłowości Zamawiający powiadomi terenowy nadzór budowlany.



Gmina Korsze

ul. Adama Mickiewicza 13
11-430 Korsze

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający udostępni protokoły z kontroli z lat ubiegłych?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że udostępni protokoły z kontroli z lat ubiegłych.

BURMISTRZ

/-/ Jan Adamowicz